
 

Dirigente: Maria Luisa Martinez 

Responsabile del procedimento: Antonio Luordo  

Tel. 0544/789371        Fax: 0544/32263           e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it  

 

Via  di Roma, 69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351      Fax: 0544/32263 

e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@pastacert.istruzione.it   Sito web:  http://istruzioneravenna.it  

 
Ufficio XV - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna 

 

Prot. n. 4033/II°rett.       Ravenna, 26/08/14 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il decreto  n. 4033 del 25/08/2014 relativo ai  movimenti annuali per l’anno scolastico 

2014/15 dei docenti della SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO;  

 

VISTO l’ordine delle ordine delle operazioni previste dal CCNI; 

 

VISTA la comunicazione della prof.ssa PECCHINI MARIACRISTINA, che all’atto dell’istanza 

dichiarava la disponibilità per assegnazioni su spezzoni pari a 12 ore, avendo in essere un 

contratto part-time; 

 

VERIFICATA la disponibilità dei posti; 

 

DECRETA 

 

La seguente rettifica ai movimenti annuali per l’anno scolastico 2014/15  della SCUOLA 

SECONDARIA DI II GRADO: 

 

Assegnazioni Provvisorie Interprovinciali 

 

PECCHINI MARIACRISTINA   (titolare presso la provincia di RE) sono assegnate 

 12 ore presso  il LICEO DI FAENZA anziché 

 la cattedra A050 presso l’ITG ITA di RAVENNA 

 

I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere 

servizio presso le sedi assegnate a far data dal 01/09/2014. 

 

 

 

p. Il Dirigente 

Maria Luisa Martinez 

Il Coordinatore Direttore 

Tartagni Cinzia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 


